teste Andréa, priore, Achino, Silvione Crasso, Richardo, Borrello,

Amato.

Predictam decimani habuit pater Ainardi de Moirenco ab episco-

pis Gratianopolitanis, et ab Ainardo babuit eandem decimam Guil-

lelmus Silvio, de Chalmo; et a Guilelmo habebat inedietaleni vini

Gaufredus, et Aimo, et medietatem carnis; et a Gaufredo et Aimone

habebat medietatem vini Silvio de Vireu; et a Guilelmo Silvione

Petrus Muschilonus, sive soror ipsius, Helena, habebant medieta-

tem annonç; et de Petro prediclo habebat medietatem milii, panltii,

leguminis et chanavi Geraldus Chalvetus; et de ipso Petro Hum-
bertus Rufiis habebat medietatem carnis ' puUorum.

LXVI.

Artniannus Raschaz , qui habebat uxorem filiam Gotafredi , vil-

lici Sancti Donati , in anno millesimo c" viii" incarnationis domi-

nic§, desiderabat accipere sanctunV corpus Domini et sanguineni

ipsius; et, antequam acciperet, guirpivit illum recet Hugoni, epi-

scopo, quod per malam consuetudinem prefatiis Gotafredus acci-

piebat de décima de condaminis comitis ab hominibus episcopi :

teste Amato, qui hoc vidit in çcclesia Sancti Donati et audivit ante

altare Beatç Mariç , ubi predictus episcopus celebrabat missam, in

die Natalis Domini.

' Verbum carnis deesl in altero ejusdem cliartae exemplari, quod exslat in chartuiaiio

G, n° cxvii.

1 io«.

JÔ Dec.
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LXVII.

Carta de vinea, quam commutaverunt canonici Sancti Donati

episcopo Hugoni Gratianopolitano.

1 108. In nomine Domini. Ego Martlnus, Aquinus, canonici çcclesiç Sancti

j8 Apri
. £)Qf,ati et Archimbaldus, prier ejusdem çcclesiç, ac Ado, Chatber-

tus, Arnaldus, Gualterius, commutamus vineam , quç fuit de Adone

Chais, et dédit iilam pro anima sua, per alodium, Sancto Donato, vi-

delicet commutamus prefatam vineam domno episcopo Hugoni Gra-

tianopolitano, et successoribus suis, sive preposito Sancti Donati, in

perpetiumi possidendam. Vinea predicta est juncta cum clause epi-

scopali, secus viam publicam. Accepimus pro vinea prenominata ab

episcopo Gratianopolitano sive preposito Sancti Donati, Hugone,

duas pecias vineç, in loco qui vocatur Ariana, juxta vineam Martini,

canonici, pro commutatione, ut omni tempore habeamus nos et §c-

clesia Sancti Donati. Facta bec carta commutationis iiii"kalendas mai,

anno incarnationis dominicç miliesimo c° vui°. S. Guigonis de Lan-

tio, S. Odoirici, canonicorum ecclesif Gratianopolitanç. S. Richardi.

S. Borrelli, ministralis episcopi. Amatus scripsit banc cartam.

LXVIII.

1109. Anno miliesimo c° viiii" dominicç incarnationis, in die sancto Pa-

P" schç, Gotafredus, villicus Sancti Donati, ante sacrum corpus et san-

guinem Domini quod desiderabat accipere, guirpivit Domino Deo,

et episcopo Hugoni Gratianopolitano et successoribus suis, sine uUo

inganno, illud prandium sive recet, quod per malam consuetudinem

predictus Gotafredus accipiebat ab bominibus episcopi, pro décima

de condaminis comitis. S. Arcimbaldi, prioris Sancti Donati, et ca-

nonicorum regularium, sub ejusdem obedientia commorantium; et

Amati, qui audivit hçc ab Arcbimbaldo, priore.
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LXIX.

Petius Moschilonus, de Chalmo, reddidit Hugoni, episcopo Gratla- s. d.

nopolitauo, et successoribus suis tria casamenta, in villa Sancli Donati, ^'"'' "

juxta çcclesiam Sancti Pétri ejusdem ville, in manu predicti episcopi,

quomodo jamdiclus episcopus intellexit nielius ad utilitatem suam

et successorum suorum. S. Pétri de Visilia, Galdini, canonicorum

Gratianopolitanç çcclesiç; BorreUi, ministralis episcopi, et Amati, qui

scripsit hçc.

LXX.

Carta de Pontio Bol^alino.

Ego Pontius Bobalinus, de Sancto Donato, et uxor mea, Hylaria, noç).

et filius meus, Wilelmus, et omnes filiç me§ reddimus sive dona-

mus Domino Deo, et episcopo Hugoni Gratianopolitano prepositoque

Sancti Donati, et successoribus ejus, unam peliam de terra, in loco

qui vocatur Colongias, subtus terra Jauzfredi, militis, cum marescha

usque ad rivum; et fuit predicta terra de preposito Sancti Donati.

Sicut vero melius intellexit predictus episcopus islam redditioneui,

sive venditionem atque donationem, sic donavimus istam terram epi-

scopo jamdicto et successoribus ejus , ad utilitatem suam et succes-

sorum suorum : deditque predictus episcopus Pontio Bobalino, et

uxore sua ' et natis suis, per predictam terram , iiii°' solidos et un" de-

narios, et duo sextaria vini. Scripta est ista carta n" nonas junii, anno

dominicç incarnationis millesimo c viiii, anno pontificatus domni

Hugonis, episcopi, xxviiii. Hoc fuit factum ante presentiam predicti

episcopi. S. Jovenzei, fratris Pontii Bobalini et prioris Sancti Boniti.

S. Arcimbaldi, prioris Sancti Donati. S. Borelli, ministralis episcopi.

Amatus vidit et audivit hçc, et scripsit.

' Leg. uxori sue.

4 Juii
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LXXI.

Caria de prepositura Sancti Donali.

(Ecliclil Albcrl du Boys, Vie de saint Ha(jues , p. 'tG2.)

ciici io<)i,. In nomine Domini nostri Jhesu Christi. Ego Hugo, Gratianopolita-